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Oferta  javore
ME ÇMIME TË LIRA

  15 Shtator - 21 Shtator

6.993.99
Kuti magazinimi  
Ref. 556999

Raft bamboo-je me 2 nivele    
Ref. 6208103.992.99

Ulëse me mundësi 
ruajtje     
Ref. 610754

Sirtar bamboo-je  
për ruajtje  
Ref. 574576

Lodër  
koka e stilimit  
me 13 aksesorë 
Ref. 564023

11.997.99 13.498.99
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Një shportë plastike e bukur e bardhë për ruajtje me kapak bambuje. Mund të  
grumbullohet njëra mbi tjetrën dhe është shumë dekorative, kjo kuti e bukur për 
ruajtje do të përshtatet në çdo dhomë të shtëpisë tuaj, qoftë dhoma e gjumit, kuzhi-
na apo banjo.

Kuti magazinimi  
Ref. 556999 

3.992.99

Karakteristikat:
Dim. 25.5 x 17 x 12.3 cm
Materialet: Polipropilen, bambu
Ngjyrat: të bardha dhe natyrale
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6.993.99

Raft bamboo-je me 2 nivele 
Ref. 620810

E bërë nga bambu dhe hekur i zi, ky raft ofron një diametër prej 16.5 cm dhe një  
lartësi prej 21.5 cm, perfekte për ëmbëlsirat tuaja të shijshme.
Dizajni i tij me dy nivele lejon një prezantim estetik, duke shfaqur ëmbëlsirat dhe 
gjërat tjera në një mënyrë elegante dhe të organizuar.

Karakteristikat:
Diametri: 16.5 cm
Lartësia: 21.5 cm
Materiali: bambu, hekur
Ngjyrat: natyrale, e zezë
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Kjo ulëse do të jetë perfekte në një dhomë gjumi ose dhomë ndenjeje.  
Elegante dhe praktike, do t'ju lejojë të ruani lodrat, batanijet dhe sende të ndryshme 
të papërdorura, duke siguruar njëkohësisht vende shtesë për t'u ulur.

Ulëse me mundësi ruajtje   
Ref. 610754

11.997.99

Karakteristikat:
Gjatësia: 38 cm
Thellësia: 38 cm
Lartësia: 38 cm
Materiali(et): poliester, MDF (pllakë fibre 
me dendësi të mesme)
Ngjyra: e bardhë
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Lodër koka e stilimit  
me 13 aksesorë 
Ref. 564023

13.498.99 Lodër për fëmijë si parukiere dhe grimere me këtë komplet!  
Kokë stilimi me krehër flokësh, pasqyrë, elastikë, kapëse dhe aksesorë grimi.
Nga mosha 3 vjeç.

Karakteristikat:
Gjerësia: 10.5 cm
Lartësia: 27 cm
Materiali: PVC, polietileni
Ngjyra: rozë



Vlefshmëria e ofertës nga 04 deri 10 Tetor 2024

14.999.99

 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Vlefshmëria e ofertës nga 15 Shtator - 21 Shtator 2025

Sirtar bamboo-je për ruajtje    
Ref. 574576

Karakteristikat:
Gjatësia 30 cm  
Gjerësia 30 cm 
Lartësia 10 cm
Ngjyra: natyrale

Praktike dhe dekorative, kjo kuti sirtari prej bambuje me sipërfaqe qelqi  
transparente do të ruajë në mënyrë estetike furnizimin tuaj me kafe,  
qese çaji, ose kapsula kafeje.


